XV. Jestliby rozbojniky, abo zlodei czii ludi, byli poj- 
manij, a powalali na koho aby sia delit z nimi.

A jestliby rozbojniki, abo zlodei czii 
ludi. byli pojmany, i pered prawo priwe- 
deny, a powalali na namestnika swojeho, 
iż on s nimi rozbiwał, abo ich perecho - 
wywal, a onym sia łupeżom delil, i na 
potom by pomerli, a toho09) pered smer- 
tiu ne owolali; a tak by sia pridało, iż 
by druhich zlodejew01) pojmano, a tyje 
na tohoż by powalali, i też02) na potom 
by pomerli, ne otwałajuczi °3): i po tretij 
raz byli wżo pojmany, i na tohoż powa- 

ille caput ejus, iuxta conditionein eius. 
Si vero ipse, qui torquetur, reddiderit se 
per artem maleficam stupidum et quasi in- 
sensatum, ac dormientem: tunc fur ipse, 
danina actori, juxta juramentum eius, soł- 
vere tenebitur.

XV. Quid cnm his, qui produnlur a malefactoribus.

Si predones, aut fures, capti procla- 
maverint, hoc est prodiderint, praefectum 
suum, quod cum eis fuisset in facto de- 
predationis, aut foverit eos, et in spoliis 
participaverit, et tandem malefactores ipsi 
expiraverint, proclamacione ea non revo- 
cata; et id ipsum contigerit contra eundem 
ab aliis malefactoribus, et tandem itidem 
ab aliis malefactoribus, et tercio, et in 
agonę non fuerit revocatum id ab eis: 
tunc talis homo proclamatusz etiam sine 
facie puniendus ut fur.
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lali, i na smert' iduczi, także64) ne otwa- 
lali: tohdy65) takowyj czelowek, bez lica, 
majet'' byti karan jako zlodej.

XVI. Jestliby szlachticz powołał na czijebo czełoweka 
o złodejstwo

Też ustawujem, iż kotoryj wroźonyj 
szlachticz, w czijem imeni, na kotoroho 
czełoweka złodejstwo pomowil, rekuczi 
tym obyczajem: wiedaju dobre, iż tot 
czelowek twój, zlodej, a ot neho maju 
tuju szkodu, tamże meniti budet': tohdy 
s takovym czełowekom obwinenym, ma
jet' byti dano prawo. A tot kotoryj jeho 
winił, jestliby ne met na neho slusznoho 
dowodu: tohdy majet' jeho66) prisiahoju 
telesnoju sam tretej prisiahnuti67), a wtem 
majut' sud'i jemu skazati, wodle68) wy- 
stupu jeho.

XVII. W koho by lico zastato.

Koliby tot, w koho lico zastato,

XVI. Nobilis plebeum de furto convicit juramento met 
tercius.

Dum aliquis nobilis, hominem in bonis 
alterius inculpaverit, de furto, asserens se 
scire bene, hominem illum esse forem 
suum. et ab eo habere se damnum, et si 
caruerit contra eum probacione: tunc ju
ramento corporali mettercius, convicet 
eum, et debet ille sententiari juxta ex- 
cessum suum.

XVII. Expurgatio eius penes quem res furtira offenditur.